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DEFICIENTES MILITARES

Areas Geograficas de Intervencéo

Contactos dos Técnicos de Apoio

Distrito de Braganca
Todos os concelhos
Distrito de Vila Real
Todos os concelhos
Distrito de Viana do Castelo
Todos os concelhos
Distrito de Braga
Todos os concelhos
Distrito do Porto
Todos os concelhos
Distrito Aveiro

Concelhos de Arouca, Castelo de Paiva, Espinho,
Estarreja, Feira, Murtosa, Oliveira de Azeméis, Ovar, S.
Jodo da Madeira e Vale de Cambra

Distrito de Aveiro

Concelhos de Agueda, Albergaria-a-Velha, Aveiro, ilhavo,
Mealhada, Oliveira do Bairro, Sever de Vouga e Vagos

Distrito de Viseu

Todos os concelhos
Distrito da Guarda

Todos os concelhos
Distrito de Coimbra

Todos os concelhos
Distrito de Castelo Branco

Todos os concelhos
Distrito de Leiria

Concelhos de Alvaiazere, Ansido, Batalha, Castanheira de
Pera, Figueird dos Vinhos, Leiria, Marinha Grande,
Pedrogao, Pombal

Distrito de Portalegre

Concelhos de Castelo de Vide, Crato, Gaviao, Marvao,
Nisa e Portalegre
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Ana Moreira
T. 925 604 523
ana.moreira@padm.crpg.pt

Polo Porto

Vera Silva
T. 960 076 911
vera.silva@padm.crpg.pt

Polo Porto

Norberto Simées
T. 960 076 902
norberto.simoes@padm.crpg.pt

Polo Coimbra



Distrito de Leiria

Concelhos: Alcobaca, Bombarral, Caldas da Rainha,

Nazaré, Obidos, Peniche e Porto de Mds

Distrito de Lisboa
Todos os concelhos

Distrito de Santarém
Todos os concelhos

Distrito de Setubal
Todos os concelhos
Distrito de Portalegre

Concelhos: Arronches, Alter do Chao, Avis, Campo Maior,

Elvas, Fronteira, Monforte, Ponte de Sor e Sousel

Distrito de Evora
Todos os concelhos

Distrito de Beja
Todos os concelhos

Distrito de Faro
Todos os concelhos

Paises Africanos de Lingua Oficial Portuguesa e outros

paises

Regido Autéonoma da Madeira

Regido Auténoma dos Acores
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Ana Machado
T. 917 365 357
ana.machado@padm.crpg.pt

Polo de Lisboa

Susana Silva
T. 925 574 012
susana.silva@padm.crpg.pt

Polo de Lisboa

Natércia Raposo
T. 960 081 716
natercia.raposo@padm.crpg.pt

Polo de Lisboa

Idalina Freitas
T. 968 581 300
idalina.freitas@padm.crpg.pt

Polo da Madeira

Maria Botelho
T. 960 076 876
maria.botelho@padm.crpg.pt

Polo dos Acores
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